

Бекітемін

Мектеп басшысы

Р. Крылатая

Кешенді бағдарлама

**«Жаз – 2021» бағдарламасы бойынша оқушылардың демалысын және еңбегін жұмыспен қамтылуын толық ұйымдастыру
Ақмола облысы Білім басқармасының Степногорск қаласы "Ақсу кентінің №2 жалпы білім беретін мектебі" КММ**

Мақсаты: жазғы демалысқа құрылған келісім шарт, балардың денсаулығын сақтау

Тапсырмалар:

- Жасөспірімдердің жазғы демалысы мен еңбегі ұйымдастыру;
- Қиын балалар мен құқық бұзушылардың профилактикасы ;
- Балалардың шығармашылық, әлеуметтік, интеллектуалды белсенділіктерін арттыру;

№ р/с	Жұмыс түрлері	Жұмыстың мазмұны	Мерзімі	Қамту	Жауаптылар
1.	Жұмыстың ұйымдастырылуы	«Жаз -2018» жұмыстың кешенді бағдарламасы	20.05 дейін		Тәрбие ісінің меңгерушісі Досова Г.Е.
		Оқушылардың жазғы демалысы мен жұмысын ұйымдастырғанда базаның аймағын безендіру, нормативтік құжаттарды реттеу, техникалық қауіпсіздікті сақтау.	20.05 дейін		Сынып жетекшісі Досова Г.Е
		Жұмыс картасын құру: - оқушылар жайында мәлімет - МЮП ҚІБ тіркелген оқушылар - тізім ішіндегі асырап алынған балалар мен жетім балалар - мүгедек балалар мен қараусыз қалған балалар, - көп балалы отбасы мен аз қамтылған отбасының балалары	20.05 дейін	210	Досова Г.Е. Әлеуметтік педагог Курочкина Т.А. Сынып жетекшілері
		Жазғы демалыстың оқушылар мен ата--аналарға қауіпсіздік жұмысын түсіндіру ережесі	25.05 дейін	210	Сынып жетекшілері

		Семинарды өткізгенде қатысушылар үшін жазғы кешенді лагерінде вожатый мен педагогтардың профильді ауысымы	мамыр	25	Тәрбие ісінің меңгерушісі Тәлімгерлер мен сынып жетекшілер Мектепке дейінгі біріктіру «Шуак»
		Жұмысты ұйымдастыру профилактикасы арасында кәмелетке толмағандар мен құқық бұзушылыққа бейім балалармен жұмыс	Маусым - тамыз	6	Тәрбие ісінің меңгерушісі Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер
		Жазғы демалыста оқушылардың денсаулығы мен жұмысына ұйымдастырылған сайыстар	Маусым- тамыз		Мектеп әкімшілігі педагогтық ұжым
2	Демалыс және денсаулық	Аз қамтылған балалардың денсаулығына байланысты қала сыртында арнайы лагерлер ұйымдастырылған	Маусым	2	Мектеп әкімшілігі
		Жазғы демалыста аз қамтылған балалардың қала сыртындағы лагердегі тізімі	Мамыр - маусым		Тәрбие ісінің меңгерушісі Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер
		Жазғы демалыс орны «Радуга» мектеп аланында ұйымдастырылған	мамыр	80	Әкімшілік пен педагогтық ұжым
		Ұйымдастырылған лагерьлер профильді ауысымда арнайы палаталарға бөлінген	Маусым – шілде	50	Тәрбие ісінің меңгерушісі Тәлімгерлер «Шуак»
3	Демалыс және оқу	Спорттық жұмысты ұйымдастыру	Маусым – тамыз	25	Крылатая Р.Ш. Досова Г.Е. Оспанов Б.А.
		Қызығушылықты ұйымдастырылған сабақтар мен үйірмелер	Маусым – тамыз	25	Пән мұғалімдері
		Мектепке дейінгі дайындық	Маусым -тамыз		Мектеп әкімшілігі және сынып жетекшілері
4	Еңбек және демалыс	5-8 сыныптардың мектеп алды жұмысын ұйымдастыру	Жаз бойы	80	Досова Г.Е. Сынып жетекшілері
		9-10 сыныптардың жөндеуге жүргізілген бригадалық жұмыстары	Маусым - тамыз	27	Сынып жетекшілері
		Жасөспірімдерді қоғамдық жұмыстарға	Жаз бойы		Мектеп әкімшілігі

		тұрғызу үшін қала орталығының жұмысы арқылы қамтамасыз ету			
		Экологиялық бригаданың жоспарын ұйымдастыру	Жаз бойы	20	Биология, география мұғалімдері
		Дебат клубының жұмысын ұйымдастыру	тамыз	20	Имагамбетов Б.М. Ибраев Р.М.
		Клубтың өзін-өзі басқару активінің жұмысын ұйымдастыру	тамыз	20	Ибраев Р.М. Досова Г.Е.

Тәрбие ісінің меңгерушісі:

Досова Г.Е.